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Datos Generales
Nombre: MARTHA CELIS MENDOZA

Maximo nivel de estudios: MAESTRIA

Antigliedad académica en la UNAM: 1 afio, 7 meses, 15 dias

Nombramientos

Ultimo: PROFESOR ASIGNATURA A TP No Definitivo
Centro de Ensefianza de Lenguas Extranjeras
Desde 16-08-2014 hasta 15-11-2014

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

PEPASIG Nivel B (Maestria) 2014, 8 horas asignadas
PEPASIG Nivel B (Maestria) 2014, 8 horas asignadas
PEPASIG Nivel A (Licenciatura) 2014, 8 horas asignadas
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DOCUMENTOS EN REVISTAS

No se encuentran registros en la base de datos de los indexadores WoS y Scopus asociados a:

MARTHA CELIS MENDOZA
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LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

Obras con registro ISBN

# Titulo Autores
1 Memoria del coloquio Alfonso Reyes y las MARTHA CELIS MENDOZA
mujeres de su tiempo
2 Elespacio literario MARTHA CELIS MENDOZA
3 Elespacio literario MARTHA CELIS MENDOZA
4 El espacio literario MARTHA CELIS MENDOZA
5 El espacio literario MARTHA CELIS MENDOZA
6 Jonathan Swift y el archipielago de los NAIR MARIA ANAYA
espejos: ensayos conmemorativos a 350 FERREIRA CLAUDIA RUIZ
anos de su nacimiento GARCIA ANA ELENA
GONZALEZ TREVINO et
al.

7 Enfoques sobre literatura infantil y juvenil RODRIGO BAZAN BONFIL
ZAZILHA LOTZ CRUZ
GARCIA MARTHA CELIS
MENDOZA

8 Enfoques sobre literatura infantil y juvenil RODRIGO BAZAN BONFIL
ZAZILHA LOTZ CRUZ
GARCIA MARTHA CELIS
MENDOZA
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Libro
Completo
Libro
Completo
Libro
Completo
Libro
Completo
Libro
Completo
Libro
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Libro
Completo

Libro
Completo
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. Libros completos: 14 (100.00%)

ARo
2022

2022

2022

2022

2022

2019

2019

2019

ISBN
9786072717374

9786076334737

9786076334744

9786079457389

9786079457396

978607302468
6

9786078636372

978607863949
6
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9 Mariano Azuela y la literatura de la
Revolucién Mexicana

10 Reflexiones sobre traduccién

11 Mariano Azuela y la literatura de la

Revolucién Mexicana

12 Estudios Literarios

13 Vision de Alfonso Reyes

14 Reflexiones sobre traduccion

Fecha de impresién: 17:38:36
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RAFAEL OLEA FRANCO
YLIANA RODRIGUEZ
GONZALEZ MARTHA CELIS
MENDOZA

MARTHA CELIS MENDOZA

RAFAEL OLEA FRANCO
YLIANA RODRIGUEZ
GONZALEZ MARTHA CELIS
MENDOZA

ALBERTO DONATO
ENRIQUEZ PEREA MARTHA
CELIS MENDOZA
ALBERTO DONATO
ENRIQUEZ PEREA MARTHA
CELIS MENDOZA

MARTHA CELIS MENDOZA
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2018

2018

2017

2017

2017

2017

9786076282618

9786078560370

9786076281352

9786075132600

9786075132617

978607845099
2
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PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

MARTHA CELIS MENDOZA
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PARTICIPACION EN TESIS

No se encuentran registros en la base de datos de TESIUNAM asociados a:

MARTHA CELIS MENDOZA
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DOCENCIA IMPARTIDA

No se encuentran registros en la base de datos de DGAE asociados a:

MARTHA CELIS MENDOZA
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TUTORIAS EN POSGRADO

No se encuentran registros en la base de datos de SlIPosgrado asociados a:

MARTHA CELIS MENDOZA
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PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

MARTHA CELIS MENDOZA
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FUENTES DE INFORMACION

Internos
1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE SIAE 2008-2024
académicas
2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA RUPA 2008-2024
premios y reconocimientos
3 Produccién Académica CH Humanindex 2008-2021
4 Produccién Académica CIC SCIC 2000-2017
5 Proyectos DGPO SISEPRO 2018-2022
6 Tesis DGB TESIUNAM 2008-2023
7  Tutorias en Posgrado CGEP SliPosgrado 2008-2021
Externos
8 Documentos Indexados Elsevier Scopus 2008-2024
9 Documentos Indexados Thomson Reuters  WoS 2008-2024
10 Obras con registro ISBN INDAUTOR Agencia ISBN ~ 2008-2024
11 Patentes IMPI SIGA 2008-2024
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